(Fol. 329v is blank.)

330 Sanctus Georgius

330 Johannes Georget filius quondam Petri Georget de Sancto Georgio suo et Colleti et Francisci fratrum suorum nominibus, 02 dec 1500, unam falquatam prati sitam in confinio Sancti Georgii loco dicto en Pra Rol alias in manibus Jaquemardi recognita per quondam Johannem Georget et que fuisse reperitur de bonis quondam Jaqueti de Canali et Johannis de Grelier et quam tenet ex successione dicti Georget eius patrui juxta pratum Johannis Andrey junioris a vento, pratum Johannis Andrey senioris a borea, affrontat prato ou Rosset a juria, et rispam (should be *rispe*) nemoris de Pra Rol a lacu, sub annuo censu unius denarii Lausannensis, witnesses Johannes Jacto de Dulicio et Johannes Vuibrat de Brussino, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

330 Johannes Bovye (clear in index) de Sancto Georgio suo et Petri eius fratris residentis apud Montero nominibus, (no date, see below), de bonis alias *in manibus Vanerii* (see Ff 13, second part, fol. 8, reconnaissance of Johannes filius Perrodi Palliex de Gimel morans Albone, 21 feb 1427 Style of the Nativity) recognitis per Johannem Palliex, duas falquatas prati sitas en la Faveriz (clear) juxta pratum Glaudii dou May a juria, pratum Ludovici Beney a lacu, pratum Jacobi Andrey et Glaudii dou May a borea, et pratum Nicolleti Martin a vento, que pridem *in manibus Mermodi* (see Fi 30, index entry for fol. 122, Perrodus Palliod filius quondam Johannodi Palliod) et Perrodi Pallio (should be *per Perrodum Pallio*) et pridem *in extenta pilosa*

(see Fj 68, fol. 2v, reconnaissance of Johannodus filius quondam Benedicti Palliot de Gimel, 11 feb 1378) per Johannodi Pallio fuerunt eciam recognite, “tenet inquam sub annuo censu in presenti extenta equato sex denariorum Lausannensium bonorum ut supra solvendorum, confitens etc. promictens etc. datum. Quia hiidem Bovie tenens cum predictis duabus falquatis unam aliam contiguam et sic tres falquatas recognovit ut infra. *Ideo presens recognicio remanet imperfecta sed vide infra.*” (See below, fol. 332.)

330v Johannes Chambat de Sancto Georgio filius quondam Jaqueti Chambat, die festi Sancti Bernabe 1498 (=11 jun 1498), de bonis que antiquitus fuerunt Nicodi de Gimel duas falquatas prati sitas in confinio de Gimel alias in manibus Jaquemardi jam per dictum quondam Jaquetum Chambat recognitas sitas loco dicto ou Poysat jam diu est per quondam Guilliermi de Gimel dicto quondam Jaqueto Chambat cum una alia falquata contigua que non reperitur de presenti feudo accensatas constante instrumento per Johannem Fonjalleti recepto et signato 02 mar 1451 et sibi dicto confitenti quoad dictas duas falquatas per dominum Romanimonasterii in presenti extenta laudato, et tangunt dicte due falquate et alias que est contigua quam tamen et de cuius parte sit ignorat pratum Nicoletti Champion a juria, viam publicam et certos dumos communes a borea, quandam aliam viam seu pratum Johannis Marugley a vento, et affrontat prato Johannis Rosey a lacu, pratum (should be *prato*) Ludovici de Bonavilla eciam a juria, super quibus duabus falquatis et alia contigua comprehensa in dictis limitibus de feudo domini Albone movente solvit et debet Gaudio de Porta et eius uxoris bonatenentibus dicti quondam Guilliermi de Gimel sex solidos de pensione annuali unde supportant onus erga dictos dominum et conventum Romanimonasterii, witnesses Petrus Bovey (clear) de Sancto Georgio et Ludovicus dictus Billiard de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

331v Johannes Andrey de Sancto Georgio filius quondam Johannis Andrey alias Cribley, 13 dec 1498, de bonis et recognicione quondam Johannis Bolley de Gimel ex acquisito per eundem Johannem confitentem facto a Gaudio Bolley de Mollens causam habente a dicto Johanne Bolley constante instrumento dicti acquisiti per Petrum Malliez recepta et signato 29 may 1470 et sibi in presenti extenta laudato, unam falquatam prati sitam ou Mont de la Faveriz juxta pratum quod tenet Beney et fuit a Palliex a vento, pratum quod tenet Glaudius Mallier a Gaudio de Porta a lacu, viam publicam a borea, et pratum Glaudii dou May a juria, super qua solvit Gaudio Bolley de Gimel virtute certe retentirius dudum facte tres denarios Lausannenses de pensione annuali unde supportat onus census erga Romanummonasterium, witnesses Providus vir Nicodus Braserii commissarius Albone et Johannes de Comba de Sancto Eugendo et Petrus Hugony de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

332 Johannes Bovye (clear) filius quondam Petri Bovye de Sancto Georgio et Jacobus filius Petri Bovie eius nepos (in other words, the younger Petrus Bovie was the brother of Johannes) residens apud Montero, 12 apr 1503, unum morcellum prati continentem circa tres falquatas prati sitas en la Faveyriz in confinio de Gimelz juxta pratum Petri et Nicolleti Martin alias Ganyerat a vento, pratum Glaudii Bolley seu eis Pallio a borea, pratum Glaudii dou May alias Joffrey a juria, et pratum Ludovici Michie alias Beney a lacu, quequidem tres falquate prati fuerunt alias recognise in manibus Vanerii et Foresii, videlicet una ex eisdem a parte lacus per Petrum Andrey de Gimelz (see Ff 13, second part, fol. 12, reconnaissance of Petrus filius quondam Jaqueti Andree de Gimel et Mermete filie quondam Perrerii Palliod, 22 feb 1427 Style of the Nativity) et alie due per Johannem filium Perrodi Palliex (see Ff 13, second part, fol. 8, reconnaissance of

Johannes filius Perrodi Pallieux de Gimel morans Albone, 21 feb 1427 Style of the Nativity) et jam pridem per dictos Pallio reperinutur recognite, et que tres falquate devenerunt ut fertur domino comiti Gruerie post obitum dicti Andrey eius ut dicit hominis talliabilis absque liberis defuncti, et quas tenent virtute accensamenti perpetui ut dicunt sibi seu eius predecessoribus facti per eundem dominum Gruerie cui ut prefertur devenerant de quo accensamento instrumenti ignorant ad presens quamvis de laude in presenti recognicione satisfeceriter et dicunt solvere dicto domino comiti ad causam Albone tres solidos per annum de pensione, tenent inquam sub anno et perpetuo censu cum directo dominio facto equacione in presenti extenta videlicet tres decim denariorum Lausannensium bonorum solvendorum, witnesses Providus vir Glaudius Cuvilleti clericus (=clericus) de Germagnie, necnon Michael Lambert et Petrus Mayor de Ballen[s], with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

333 Essertines

333 Glaudius Mermino de Essertines alias Bolley, die festi Sancti Barnabe 1498 (=11 jun 1498) de bonis et recognicione Johannis Bolley de Gimel ex acquisito sub tamen reacheto per eundem confitentem facto tam et Glaudio et Colleto Bolley quam a Petro Michie de Gimel constantibus instrumentis per Jacobum de Fogia receptis 10 mar 1483 precio decem florenorum et jam per dominum Romanimonasterii sibi manu Chableti laudatis in presenti extenta exhibitis unam falquatam prati sitam ou Brolliet juxta pratum Johannis Fillietaz rivo molendini intermedio a juria, pratum Ludovici Beney quod fuit Nicodi de Gimel a lacu, rivum dicte aque a borea, et pratum Nobilis Francisci de Sivirie a vento, onus autem census supportatur per dictum Bolley ratione reacheti, witnesses Gldusiu Bolley, Anthonius Bouczan, et Ludovici Beney, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

333v Petrus dou Marterey de Essertines, 16 sep 1498, de bonis et recognicione Petri Champion ex acquisito per eum facto a Glaudio de Crosa causam habente a dicto Champion constante instrumento per Jacobum de Fogia recepto 01 may 1492 et sibi quoad infrascripta per dominum Romanimonasterii in presenti extenta laudato dimidiata falquatam prati sitam versus loz Mollin que antiquitus fuit Perrete dou Poesieux juxta pratum dicti confitentis de eodem acquisito et de feudo domino comitis Gruerie a borea, pratum Ludovici Billard seu Stephani Reymondi a vento et juria, et rivum a lacu, onus autem census supportatur per Petrum Champion ratione reacheti, witnesses Nicodus Braserii commissarius Albone et Jacobus de Fogia de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

334 Saubraz

334 Glaudius de Crousaz de Saubraz filius quandam Stephani de Crosa, 10 apr 1501, res sequentes sitas in confinio de Saubraz,

Et primo, unam posam terre cum quadam chintria prati sitam loco dicto ou Chouchit que fuit in extenta et manibus Jaquemardi recognita per dictum Stephanum de Crosa juxta terram Roleti de Crosa que fuit Anselmi Yvers a lacu, et terram Johannis Mestraulx a juria, affrontat vie publice a borea, et terre Johannis Tenturier a vento, et que antiquitus fuit Marion ? (written Mario with abbreviation mark over the last two letters) Guibert, tenet inquam sub anno censu

duorum solidorum Gebennensium qui valent duos solidos et quatuor denarios Lausannenses bone monete de censu.

Preterea tenet et se tenere confitetur ut supra quindecim denarios Lausannenses de pensione sibi debitos per Johannem Marugley de Gimel pro et super una posa terre et prati sita en la Golletaz juxta rivum de Golletaz a vento, terram dicti Marugley et plurium aliorum a borea, et viam publicam a juria, et pratum eccelsie de Saubraz quadam via intermedia a lacu, que fuit in dicti Jaquemardi manibus recognita per dictum Stephanum de Crosa et antiquitus fuit de bonis Johannodi Rendu et deinde Johannis Rendu et in manibus Foresii recognita per Nicolletum Chambard, tenet inquam sub anno censu cum directo dominio unius quartani boni et receptibilis frumenti mensure Albone, witnesses Glaudius dictus Niglon de Romanomonasterio et Glaudius Galberex de Juriens, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

335 Pisi

335 Stephanus Rolliard alias Mugnyer de Pisi nomine tamen conjunctorio Jaquete eius uxoris filie quondam Johannis Udrisier, 05 may 1501, res sequentes sitas in confinio de Gemel,

Et primo, ou Wau unum morcellum ochie continentem unam fosseratam juxta viam publicam a vento, terram ecclesie de Gemel a borea, affrontat ochie Glaudii Bolley a juria, et prato Johannis Fillietaz a lacu, qui fuit *in manibus Vanerii* (see Ff 13, fol. 15v, reconnaissance of Cristinus filius quondam Aymoneti Croesier de Birola commorans Rotuli nomine suo et Marguerete eius uxoris filie quondam Jordane quondam filie Perronete dicti Reschinetaz [=Ruchonet], 03 jul 1427) recognitus per Cristinum Cruesier (=Croisier) de Biroulaz et antiquitus fuit Perronete Ruchinet.

Item, ou Verneysson dimidiam falquatam prati quam modo tenet ecclesia sed nescit quo titulo.

Item, tenet de bonis in manibus dicti Vanerii recognitis per Johannem Marugley dimidiam falquatam prati sitam en Lappra et que pridem *in manibus Mermodi* (not yet located in Fi 30) fuit recognita per quondam Johannem Marugley, et pridem *in [extenta] pilosa* (see Fj 68, fol. 4v, reconnaissance of Nichola filia quondam Johannerii Roschunet de Gimel, 12 feb 1378) per Nicolam filiam Johenerii (=Johannerii) Ruchinet et que dimidia falquata devenit dicto quondam Udrisier tam ex successione dicte Nicole Ruchinet quoad medietatem quam ex acquisito per eundem Johannem et Henricum Hudrisier facto a Nicolleto Champion et Petro eius filio constante instrumento per Johannem Fonjalleti recepto et signato 19 nov 1454 in presenti recognicione exhibito et per dominum Romanimonasterii quamvis foret per dominum comitem Gruerie laudatum quoad dictam dimidiam falquatam laudato juxta aliam dimidiam falquatam eiusdem confitentis de eodem acquisito que restat de feudo Albone a parte occidentis, pratum Nicollete Champion quod fuit Nicodi de Cluso a borea seu oriente, pratum eiusdem Champion quod fuit a l'Escoffey a parte lacus seu meridiei, et rivum a juria seu aquilone (?), pro quibusquidem rebus debere confitetur prefatis dominis Romanimonasterii inclusis tribus denarios pro dicta ochia dou Wau, et residuo pro aliis rebus, et maxime dicta dimidia falquata de Lappra videlicet tres denarios Lausannenses bonos et unam quartam frumenti, duodecim denarios Lausannenses bonos de censu annuali loco eiusdem quartani ? opzione dicto confitenti

remanente solvendos et quos solvere promictit nomine quo supra, witnesses Providus vir Nicodus Braserii commissarius Albone, necnon Nycolletus Champion, Johannes Marugley, et Petrus dou Bugnyon de Gimel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

336 Mont

336 Michael Dolphin de Mont seu pocius Glaudius eius filius pro quarto, Johannes filius quondam Roleti Dolphin pro quarto, et Petrus filius quondam Henrici Vuilliemoz de Sarraul pro medietate, 05 apr 1504, res sequentes sitas in confinio de Gimelz alias in manibus et extenta Jaquemardi recognitas per Johannetam Bessonaz filiam quondam Perreti Rendu, et quas tenent quilibet ipsorum pro quotis suprascriptis ex acquisito olim facto per dictum quondam Roletum Dolphin et Johannetam relictam Stephani de Coquina a Mia filia Henrici Besson et dicte Johannete uxoris Aymoneti Burrico constante instrumento per Johannem de Gland de Nividuno recepto 19 jun 1477 sibi in presenti recognicione laudato,

Et primo, duas falquatas prati sitas es Chentres juxta terram Humberti et Petri Vouchy a lacu, terram Glaudii Bolley et plures contors a juria, terram Glaudii de Porta quadam semita intermedia a borea, et pratum Glaudii Bolley et Petri Ganyerat a vento.

Item, quatuordecim denarios Lausannenses annue pensionis sibi debitos per Georgium Savario super una chintria prati sita ibidem eis Chentres continente sextum unius falquate juxta terram dicti Savario quam tenet Petrus Ganyerat a lacu, terram Ludovici Billiard a juria, et pratum antescrptum a borea, quam chintriam tenet idem Ganyerat in vadio, tenet inquam sub anno censu cum directo dominio unius quarteroni frumenti boni et receptibilis ad mensuram Albone et decem novem denarios cum picta Lausannenses loco Gebennenses hactenus认识 per dictos confitentes, witnesses Glaudius Pilliard de Vallorbes, Udriodus Costantin et Henricus de Curia de Mollen, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

337 Chastel

337 Franciscus Faivroz ? alias Robert de Chastel (this is the Roberti family of Chastel, often with the alias Fabri), 10 dec 1500, de bonis alias in manibus Jaquemardi recognitis per Petrum Genevey ex acquisito per eum facto a Petro Genevey perpetuo medietatem et a Johanne Genevey aliam medietatem constantibus instrumentis quatuor quorum primum fuit invadiacionis facte primo per Petrum Genevey Ludovico Billiard per Petrum Maliez recepto 10 feb 1463, aliud est cessionis dicto confitenti facte per de Fogia a dorso scripte 22 may 1478, aliud est vendicionis reacheti per Petrum Rossey manu Oyselli, et quartum vendicionis eciam reacheti per Johannem Rosey manu de Fogia signatis et sibi in presenti recognicione laudatis, unam falquatam prati sitam ou Vaulx alias es Planches juxta viam publicam tendentem Albonam a borea seu oriente, pratum prioratus de Pisi a vento, pratum Nycolleti dicti Champion a juria, et pratum Glaudii de Porta et eius uxoris quod solebat tenere Petrus dou Bugnyon a lacu, tenet inquam sub anno [censu] cum directo dominio quatuor denariorum Gebennensium qui valent quatuor denarios Lausannenses et unum vianey boni monete, witnesses Franciscus Coctoz et Dionisius Mosserat de Brussino, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

337v (Index shows « Quidam restat ».) Nobilis Ludovicus de Bectens bonatenens nomine liberorum suorum quondam Guilliermi Mistralis seu pocius Anthonie filie quondam Anthonii Aymonis et pridem Petri Lombard de Bougie Million, confitetur se tenere et percipere a Johanne Marugley de Gimel quinque solidos annue pensionis super uno morcello prati in confinio de Gimel subtus Mongerel continente dimidiata falquatam indiviso cum eodem Marugley quem tenet idem Marugley ex accensamento dudum facto in eius recognicione designato, et que tota falquata antiquitus fuit Johannodi dou Bugnyon, et deinde devenit dicta medietas dicto Lombard, censem autem supportat idem Marugley ad presens quamvis ut dicit non teneat nisi ad voluntatem debenetur autem eidem Romanomonasterio pro eadem quatuor denarios Gebennenses de censu quos solvere promictit pro se et suis et nomine dictorum liberorum suorum a dicta Anthonia susceptorum, actum... (no more text, no witnesses, date, or signature, incomplete).

338 Ristant ad huc ad recognoscendum in presenti extenta que in precedentibus reperiuntur cognite et que ratione inferius describitur :

Et primo, una falquata prati sita ou Verney juxta terram Ludovici Beney a juria, pratum Ludovici de Bonavilla quod fuit a Palliex et plurium aliorum a lacu, affrontat terre Johannis Fillietaz a vento, et prato Johannis Baul quod tenet Marugley a borea, quam tenet Glaudius Baul de Villar supra Perrueys et alias fuit per dictum Fillietaz recognita et fuit de bonis illorum dou Poesieux, sed quia idem Glaudius Baul edocuit de abbergamento antiquitus eadem manu Petri Suavis ? 08 jul 1496, ideo licenciatus fuit et remanet de feudo domini comitis ad causam Albone, nisi melius informetur.

Prefatus dominus Gruerie intravit post obitum Petri Andrey de Gimel hominis sui et ad huc tenet unam falquatam prati sitam en la Faveriz que fuit per eundem quondam Petrum Andrey in manibus Foresii et pridem *Vanerii* (see Ff 13, second part, fol. 12, reconnaissance of Petrus filius quondam Jaqueti Andree de Gimel et Mermete filie quondam Perrerii Palliod, 22 feb 1427 Style of the Nativity) recognita sub censu septem deniariorum Lausannensium et in pilosa extenta fuit recognita per Mermetam filiam Perrerii Pallio juxta pratum es Champion a vento, pratum Nicodi de Gimel quod nunc tenet Glaudius Malier a borea, et pratum dicti quondam Petri Andrey quod forte movetur a dicto domino Albone a lacu, intravit autem et tenet in debite credens cum suo predicto prato sibi excheuta sec conveniatur tenet modo eam Johannes Bovie et recognovit noviter ut ante habetur ? ubi recognovis tres falquatas ex quibus ista est sub censu xiii deniariorum. (Final clause, following *Johannes Bovie*, may have been added later.)

338v Item, dimidia falquata prati sita en la Saugiz restat juxta pratum Nobilis Francisci de Sivirie a borea, pratum Francisci Fabri quod fuit a Margencel a vento, rivum a lacu, et pratum confratrie a juria, quamquidem modo tenet Glaudius dou Truyl de Montero, et fuit olim *in manibus Mermodi* (see Fi 30, index entry for fol. 110, Perrodus filius quondam Aymoneti Joffrey de Gimel) recognita per Perrodum filium Aymonodi Joffrey et pridem in pilosa per eundem Joffrey, et fuit inde obligata Johannodo Lovat de Bougie Sancti Martini ideo conveniatur ad recognoscendum eciam cum censu sex deniariorum Lausannensium et modo eam tenet Petrus Girard alias dou Bugnyon ex acquisito perpetuo per eundem Petrum facto tam a Glaudio dou May quam dicto Glaudio dou Truyl.

END